
НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Основно училиште Име и Презиме Ментор Score

Карпош Христијан Тодоровски Карпош Михаил Јовчески Билјана Гичевски 100 / 100

Тетово Братство Миџени Антонио Иловски Елица Склифовска 92 / 100

Kumanovo OUU Karpos Umindon Andrea Arsovska Sanja Bozinovska 100 / 100

Тетово Братство миѓени Никола Војновски Елјица Склифофска 70 / 100

Кавадарци Тоде Хаџи Тефов Лука Ибрахимхоџиќ Данче Кузманова 100 / 100

Vinica Goce Delcev Luka Ristov Marija Trajcevska 81 / 100

Виница ОУ Гоце Делчев Јован Филипов Марија Трајчевска 78 / 100

Кочани ООУ Никола Карев-Кочани Лора Доневска Сашко Стефановски 100 / 100

Карпош Владо Тасевски Матеј Казиев Елена Панова Наумовска 95 / 100

Гевгелија ООУ,,Владо Кантарџиев" Гевгелија Анастасија Тодорова Ѓорге Шаренков 100 / 100

Кавадарци Тоде Хаџи Тефов Софија Плачкова Данче Кузманова 88 / 100

Кривогаштани ООУ Манчу Матак Теона Чагароска Оливер Конески 94 / 100

Крушево ООУ"Никола Карев"-Крушево Наталија Нака Александра Стојчевска 100 / 100

Cucer Sandevo OOU Aleksandar Urdarevski Mila Urdarevik Blagica Gogova 95 / 100

Куманово ООУ "Крсте Мисирков" Јован Денковски Валентина Келешова 100 / 100

Чучер сандево OOУ Александар Урдаревски Јована Спирова Благица Гогова 81 / 100

karpos ooy bratstvo uros bojic mixajlo pankevik 69 / 100

Карпош Христијан Тодоровски Карпош Петар Ѓорѓиевски Билјана Гичевски 100 / 100

Кратово ООУ;; Кочо Рацин Андреј Давитковски Даниела Пешева 100 / 100

Тетово Братство-Миѓени Јаков Симовски Елица Склифоска 97 / 100

Охрид   ООУ ,,Кочо Рацин" - Охрид Кристијан Војдиноски Билјана Силјаноска 100 / 100

Кисела Вода ООУ Кузман Шапкарев Марко Тодороски Љупчо Велковски 98 / 100

Кисела Вода ООУ "Кузман Шапкарев" Тамара Тануровска Санела Лафтовиќ 80 / 100

Центар ООУ Гоце Делчев Центар Скопје Јан Спироски Нина В. Георгиева 100 / 100

Кавадарци ОоУ Тоде-Хаџи-Тефов Викторија Ѓорѓиева Данче Кузманова 100 / 100

Карпош Лазо Трповски Давид Миланов Милица Патраклиева 77 / 100

Кавадарци Тошо Велков Пепето Елена Ѓорчева Боркица Најдовска 97 / 100

Валандово Јосип Броз Тито Никола Узунов Асине Идризова 100 / 100

Гевгелија ООУ Ристо Шуклев Андреј Туртуров Венци Попов 88 / 100

Куманово ООУ "Крсте Мисирков" Куманово Петар Китановски Валентина Келешова 100 / 100

чучер сандево ООУ. АЛЕКСАНДАР. УРДАРЕВСКИ Lazar Belichevski Благица Гогова 98 / 100

Ѓорче Петров ООУ Мирче Ацев Андреј Лазарев Сунчица Милошевска Стојановиќ 100 / 100

gostivar edintstvo anastasija veljanoska Кристина Ѓорѓевска 95 / 100

Куманово Oоу Карпош Куманово Душан Цветковиќ Сања Божиновска 98 / 100

Gostivar Mustafa Kemal Attaturk Marija Lazareska Elena Ilieva 100 / 100

Gazi Baba grigor prlicev david milevski Тоше Столевски 87 / 100

Гази Баба Гоце Делчев Марко Пасинечки Маја Ѓорѓиевска 89 / 100

Крушево Никола Карев Крушево Славко Калевски Александра Стојчевска 100 / 100

Гостивар Мустафа Кемал Ататурк-Гостивар Алекс Јанчески Елена Илиеска 95 / 100

Македонски Брод OOУ Св. Климент Охридски Павел Блажески Горан Ѓуроски 95 / 100

ѓорче петров ООУ Димитар поп георгиев беровски софија доневска сунчица милошевиќ стојановиќ 97 / 100

Гази Баба ООУ „ Крсте Мисирков “ Марко Стојев Анета Чаковска 98 / 100



Карпош Владо Тасевски Карпош Михаил Манасијев Елена Панова Наумовска 95 / 100

Кисела Вода Кузман Шапкарев Андреј Палчески Санела Турковиќ 92 / 100

Гевгелија ООУ Крсте Мисирков Гевгелија Ведран Димовски Александра Томова Марковска 70 / 100

Пробиштип ООУ Браќа Миладиновци Филип Ступиќ Ана Нацева 97 / 100

Карпош Војдан Чернодрински Јана Марковска Љупка Миленковиќ 91 / 100

Велес ООУ Васил Главинов Исидора Николовска Никола Божиков 97 / 100

Крива Паланка ООУ Илинден Матеа Ѓоргиевска Оливер Георгиевски 30 / 100

Кисела Вода OOУ Кузман Шапкарев Стефан Филиповски Санела Латифовиќ 88 / 100

Прилеп Добре Јованоски Бисера Цветаноска Светлана Петковска 80 / 100

Македонски Брод ООУ Св. Климент Охридски Марин Ѓурчиноски Горан Ѓуроски 100 / 100

Кисела Вода Кирил Пејчиновиќ Марија Микулец Лилјана Николиќ 85 / 100

Кривогаштани ООУ Манцу Матак-Кривогаштани Леона Клекачкоска Оливер Конески 85 / 100

Прилеп Гоце Делчев Мартин Бошкоски Христијан Граороски 77 / 100

Гостивар Мустафа Кемал Ататурк Андреј Стефаноски Елена Илиевска 100 / 100

Prilep Goce Delcev Marko Stevanoski Hristijan Graoroski 69 / 100

Gazi baba OOUDane Krapcev Nina Tomova Tashkov Maja Bogojevska Velickovska 73 / 100

Кичево Др Владимир Полежиноски Мила КИтаноска Светлана Матеска Трпеска 98 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Михаил Лазаревски Сузана Јакимовска 71 / 100

Крива Паланка OOУ Св. Јоаким Крчовски Глорија Стојмировска Добринка Митровска 97 / 100

Кривогаштани Манчу Матак Јана Стеваноска Оливер Конески 45 / 100

Кичево Д-р Владимир Полежиноски Нела Грговски Светлана Матеска Трпеска 98 / 100

Гевгелија ООУ Крсте Мисирков Благоја Јанкуловски Александра Марковска 70 / 100

Кичево ООУ-Д-р Владимир Полежиноски Кичево Кирил Симјаноски Светлана Матеска Трпеска 97 / 100

Rosoman Pere Tosev Rosoman ivana dimitriova Marija Nikolova 50 / 100

Центар ООУ Јохан Хајнрих Песталоци Љубица Пишева Александар Гарески 95 / 100

Gazi Baba Krste Misirkov Kalina Saneva Aneta Chakovska 97 / 100

Крушево ООУ Никола Карев Крушево Давид Ташкокси Александра Стојчевска 89 / 100

Пробиштип ООУ Браќа Миладиновци Јована Јаневска Ана Нацева 100 / 100

Кисела Вода ООУ "Невена Георгиева-Дуња" Илијана Милков Владимир Ангелески 97 / 100

Opshtina Gevgelija Vlado Kantardziev Nikola Karkalashev Gorge Sharenkov 95 / 100

Прилеп ООУ Кире Гаврилоски-Јане Прилеп Eвгениј Талески Маријана Петлеска Чакмакоска 76 / 100

Karposh OOU"Vlado Taseski Nadja Ristoska Elena Panova Naumovska 46 / 100

Свети Николе Гоце Делчев Бисера Панова Валентина Ѓоргиева 100 / 100

Каропш Војдан Чернодрински Илеана Божиноска Љупка Миљенковиќ 71 / 100

Катово ООУ Кочо Рацин Андреј Давитковски Даниела пешева 100 / 100

Prilep Kire Gavriloski-Jane Dino Andonoski Marijana Petleska Chakmakoska 81 / 100

Кисела Вода Невена Георѓиева-Дуња Теодор Величковски Владимир Ангелески 88 / 100

Прилеп Далибор Ристески Далибор Ристески  Светлана Петковска 95 / 100

Центар ООУ "Кочо рацин" - Скопје, Центар Сергеј Арсовски Марина Гроздановска 97 / 100

Општина Радовиш ООУ''КРСТЕ.ПЕТКОВ.МИСИРКОВ'' -РАДОВИШ Лилјана Стефанова Татјана Ѓозева 100 / 100

kisela voda rajko zinzifov marija zmejkoski goran petkovjik 94 / 100

Прилеп ООУ Блаже Конески Прилеп Иван Шукуроски Рената Костовска 97 / 100

Гази Баба ООУ Дане Крапчев Меланија Георгиевска Маја Богојевска Величковска 100 / 100

Гостивар Единство Гостивар silvana risteska Кристина Ѓорѓевска 79 / 100

Виница О.У Гоце Делчев Евдокија Ристова Марија Трајчевска 90 / 100



Rosoman Pere Tosev Veronika Stepova Marija Nikolova 28 / 100

Гази Баба Ооу Стив Наумов Матеа Јанкулоска Анета Серафимова 93 / 100

Македоски Брод ООУ Св. Климент Охридски Павел Блежески Горан Ѓуроски 96 / 100

Gazi baba Krste Misirkov Eva Stankovska Aneta Chakovska 97 / 100

Кавадарци ООУ Гоце Делчев Љупче Рамов Снежана Ристовска 100 / 100

Општина Прилеп ООУ "Климент Охридски" Прилеп Ангел Митов Зоран Николов 97 / 100

Prilep Dobre Jovanoski Јордан Тодороски Svetlana Petkovska 92 / 100

ИЛИНДЕН ОУУ БРАКА МИЛАДИНОВЦИ МатејЕфтимов ДИМКА ЃОРГИЕВСКА 100 / 100

Велес ООУ Панко Бршнаров Даниел Чолаков Коста Шупевски 100 / 100

Свети Николе ООУ Гоце Делчев Тамара Конева Валентина Ѓоргиева 86 / 100

Ѓорче Петров Тихомир Милошевски Катја Ѓорѓиевска Јадранка Георгијева 83 / 100

Охрид ООУ "Братство Едиство" Ана Томоска Емилија Палоска 33 / 100

Македонски Брод ООУ Свети Климент Охридски ЈанаДарија Јордановски Горан Ѓуроски 100 / 100

Прилеп О.О.У. Рампо Левката - Прилеп Искра Алексоска Стефани Стомнароска 94 / 100

Карпош Димо Хаџи Димов Драгана Костовска Петар Саздов 95 / 100

Карпош Христијан Тодоровски Карпош Анастасија Крстевска Билјана Гичевски 97 / 100

Кицево OOУ Христо Узунов Другово Тимотео Тодороски Ана Станкоска 85 / 100

karpos oou bratstvo mila gjorgieva mihajlo pavikevik 97 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Мартин Ивановски Сузана Јакимовска 100 / 100

Охрид ОУ Св.Наум Охридски Матеа Никлеска Билјана Гаиќ 100 / 100

Гевгелија ООУ,,Владо Кантарџиев" Петар Карајанов Ѓорге Шаренков 97 / 100

Карпош Димо Хаџи Димов Анастасија Атанасовска Петар Садов 92 / 100

Радовиш Крсте Петков Мисирков Викторија Станкова Татјана Гозева 98 / 100

Центар ООУ Киро Глигоров Давид Тотовски Елена Стојилковска 58 / 100

Крива Паланка Свети Јоаким Крчовски Никола Ѓоргиевски Игор Стојчевски 97 / 100

Охрид ОУ Свети Наум Охридски Фросина Ќосеска Биљана Гајиќ 98 / 100

Штип Гоце Делчев Марјан Станојков Виолетка Иванова 100 / 100

Центар ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје, Центар Роксана Милосавлевска Марина Гроздановска 95 / 100

Бутел Живко Брајковски ООУ Ахмед Смајовиќ Дејан Спасовски 100 / 100

Гази Баба ООУ Вера Јоцик Виктор Витанов Драган Димитровски 92 / 100

Карпош Лазо Трповски Миа Андонова Милица Патраклиева 74 / 100

Karpos Vojdan Cernodrinski Luka Bunevski Ljupka Milenkovikjj 67 / 100

Карпош ООУ Петар Поп Арсов Мила Кацкаровски Маргарита Богоевска 82 / 100

Карпош Димо Хаџи Димов Mихаела Алексовска Петар Саздов 97 / 100

Ѓорче Петров ООУ Мирче Ацев Нора Дурмиши Сунчица Милошевска Стојановиќ 100 / 100

Бутел ООУ Живко Брајковски Марија Митевска Дејан Спасовски 97 / 100

Кривогаштани OOУ Јонче Смугрески Ивона Огненоска Благојче Најдоски 86 / 100

Аеродром ООУ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ Горјан Крнчески Ане Аврамовска 100 / 100

Општина Прилеп О.О.У Блаже Конески Андреј Пејкоски Рената Костовска 50 / 100

Куманово ООУ Крсте Мисирков Давид Стојановски Валентина Келешова 100 / 100

kavadarci toso velkov pepeto jovanjovanov kamelija koleva 73 / 100

Кавадарци Тошо Велков Пепето Славен Трајков Камелија Колева 94 / 100

Прилеп Климент Охридски Илина Јованоска Зоран Николов 94 / 100

Прилеп ООу Рампо Левката Борјан Смугрески Стефани Стомнароска 94 / 100

Карпош Јан Амос Коменски Марко Стевковски Сузана Јакимовска 100 / 100



Бутел 1 ООУ Живко Брајковски Дамјан Василевски Дејан Спасовски 95 / 100

Ilinden Braka Miladinovci Ana Marija Ilievska Dimka Gorgievska 70 / 100

Охрид ООУ. Св. Наум Охридски Пештани Мартина Танеска Билјана Гајиќ 100 / 100

Ѓорче Петров ООУ,,Тихомир Милошевски  '' Анабела Христовска Јадранка Ѓеорѓиева 89 / 100

Радовиш ООУ Крсте Петков Мисирков Невена Митевска Татјана Ѓозева 100 / 100

Кисела Вода Rajko Zinzifov Milica Tasevska Горан Петковиќ 44 / 100

Охрид Ванчо Николески Ивана Стевоска Татјана Пуцоска Бунчевска 72 / 100

Општина Охрид ООУ "Ванчо Николески" Јана Грујоска Татијана Пуцоска Бунческа 66 / 100

Делчево ООУ Св Климент Охридски Мила Гоцевска Василка Николовска 98 / 100

кисела вода Кузман Шапкарев filip markovski Санела Латифовиќ 93 / 100

Prilep ООУ Кире Гаврилоски Јане Dalibor Rajatoski Marina Catleska 97 / 100

aerodrom aleksandar makedonski lara jovanovska mihajlo hristov 100 / 100

Гевгелија ООУ,,Ристо Шуклев,, Николија Мурџева Венци Попов 83 / 100

Prilep Dobre Jovanoski Jordan Todoroski Svetlana petkoska 97 / 100

Пехчево ООУ Ванчо Китанов Пехчево Димитар Парасков Николина Каракашова 91 / 100

Центар ООУ Кочо Рацин - Скопје Центар Сара Бошнаковска Марина Гроздановска 97 / 100

Гевгелија OOU Ристо Шуклев Ѓорги Ташков Вњнци Попов 98 / 100

Битола ОУ Св Климент Охридски Калина Димовска Крстевска Цвета 100 / 100

Чешиново-Облешево ООУ Страшо Пинџур с.Соколарци Матеј Ѓоргиев Зоран Давитков 61 / 100

Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Бјанка Митревска Цвете Крстевска 100 / 100

Kriva Palanka Ilinden Lina Stojcevska Daniel Stoilkovski 48 / 100

Крива Паланка ООУ Свети Јоаким Крчовски Михаил Јовановски Игор Стојчевски 97 / 100

Аеродром Александар Македонски Елеонора Цветановска Михајло Христов 98 / 100

Битола Коле Канински Тео Шарковски Александра Јошевска Дамјановски93 / 100

Gostivar OOU Edinstvo Gostivar Tamara Arsoska Kristina gjorgjeska 83 / 100

Струмица Видое Подгорец Ленче Пиличева Наташа Масева 100 / 100

Битола ООУ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Христијана Петковска Крстевска Цвете 100 / 100

Илинден ООУ "Браќа Миладиновци" Михаил Ивановски Димка Божиновска Ѓорѓиевска 78 / 100

Кавадарци Основно училиште Гоце Делчев Nikola Bikov Снежана Ристовска 100 / 100

kicevo kuzman josifoski pitu marija sekuloska Орце Наумоски 67 / 100

Карпош ООУ "Братство" Витан Гоџо Михајло Павиќевиќ 67 / 100

Росоман Пере Тоше Росоман Симона Ѓоргова Марија Николова 36 / 100

Струмица ООУ "Видое Подгорец" Коста Вртев Наташа Масева 100 / 100

Центар Јохан Хајнрих Песталоци Мартин Митровски Александар Гаревски 98 / 100

Аеродром Љубен Лапе Софија Манојловска Анета Пауновска 93 / 100

Аеродром Лазо Ангеловски Нина Спасевска Ане Аврамовска 72 / 100

Ѓорче Петров Мирче Ацев Никола Антовски Сунчица М. Стојановик 100 / 100

Cucer Sandevo SV KIRIL I METODIJ Filip Karovcevski Kristina Gaceva 98 / 100

Butel OOU "Aco Sopov" Skopje Lena Prodik Violeta Todorovska 92 / 100

gazi baba OOU NAUM OHRIDSKI Димитар Атанасовски Jovana Dimovska 78 / 100

kicevo hristo uzunov teo veljanoski Ана Станкоска 87 / 100

Прилеп Рампо левката Теона Цветаноска Стефанија Стомнароска 80 / 100

Свети Николе Свети Кирил и Методиј Михаил Давков Маријана Строиманова 95 / 100

Свети Николе ООУ Даме Груев с.Ерџелија Filip ivanovski Благој Јаначиаков 71 / 100

Свети Николе О.О.У:"Свети Кирил и Методиј" Александар Динев Маријана Струиманова 98 / 100



Скопје,Центар Ооу Гоце Делчев Теодор Видески Нина Велева 55 / 100

bitola kole kaninski damjan shopovski aleksandra joshevska damjanovska 91 / 100

Бутел Ацо Шопов Никола Ристески Виолета Тодоровска 100 / 100

Градско ООУ Даме Груев Градско Матеј Будимов Илија Јорданов 68 / 100

Свети Николе ООУ "Свети Кирил и Методиј" Нина Рисафова Маријана Стројманова 86 / 100

Кичево ЦОУ Христо Узунов - Другово Софија Миноска Ана Станкоска 80 / 100

Прилеп Блаже Конески Лука Ристески Рената Костовска 85 / 100

Општина Карпош Драгиша Мишовиќ Ѕвездан Михајловски Милица Патраклиева 64 / 100

Кисела Вода Кирил Пејчиновиќ Ана Кочоска Лилјана Николиќ 97 / 100

Aerodrom OOU Lazo Angelovski Teo Markov Ane Avramovska 97 / 100

Охрид ООУ"Братство Единство" Охрид Христина Блазеска Емилија Палоска 77 / 100

Пробиштип ОУ Браќа Миладиновци Милан Анѓеловиќ Ана Нацева 91 / 100

Центар Јохан Хајнрих Песталоци Горјан Рангелов Александар Гарески 89 / 100

Велес Св.Кирил и Методиј Велес Бојана Богдановска Оливера Пановска 94 / 100

Veles Vasil Glavinov- Veles andrej jakimovski Nikola Bozikov 86 / 100

Кочани ООУ Никола Карев Душанка Ристова Сашко Стефановски 59 / 100

Кочани Никола карев Вера Веселинова Сашко Стефановски 62 / 100

Аеродром Александар Македонски Aнтон Стојанов Михајло Христов 100 / 100

Лозово ООУ.Методи Митевски Брицо-Лозово Ангела Јованова Марина Станојковска 68 / 100

Кичево кузман јосифоски питу Иван Гаврилоски Орце Наумоски 75 / 100

Aerodrom Gjorgija pulevski Mihaela Anevska Violeta Karkinska 65 / 100

Ареодром ООУ Љубен Лапе Марко Георгиев Анета Пауновска 70 / 100

 Debar Riste Risteski Seniha Abdioska Џеладин Алиоски 86 / 100

Prilep OOU Kliment Ohridski Katalea Ivanoska Zoran Nikolov 57 / 100

Кисела Вода Невена Геогиева - Дуња Атанасиј Димески Владимир Ангелески 100 / 100

Босилово ПОУ.Св Кирил и Методиј - с.Турново Ангела Манолева Снежана Атанасова 71 / 100

Општина Охрид Свети Климент Охридски Охрид Ивана Тулевска Нине Симоновска 79 / 100

Aerodrom Ljuben Lape Andreja Milinovikj Aneta Paunoska 95 / 100

Bitola Kole Kaninski Jakov Talevski Aleksandra Joshevska 85 / 100

sveti nikole dame gruev s ergelija mihaela smilkova blagoj janackov 60 / 100

Охрид СВ.Климент Охридски Андреј Трпкоски Нине Симоноска 94 / 100

Кичево ООУ Кузман Јоцифоски Питу Адам Настески Орце Наумоски 82 / 100

Gazi Baba Vera Jocik mina angelov Dragan Dimitrovski 78 / 100

Bosilovo Sv Kiril I Metodij Dragi Cvetkov Snezana Atanasova 67 / 100

Кавадарци ООУ Гоце Делчев Никола Данев Снежана Ристовска 97 / 100

Општина Босилово ООУ Борис Трајковски с.Моноспитово mihail zlatanov Македонка Ѓорѓиева 76 / 100

Карпош, Скопје ООУ „Петар Поп Арсов“ Андреа Јовановска Маргарита Богоевска 88 / 100

Карпош ООУ "Петар Поп Арсов" Мила Вељаноска Маргарита Богоевска 97 / 100

Debar Riste Risteski Asije Sadikoska Đeladin Aliovski 49 / 100

Bogdanci Petar Musev Ljubica Karaivanov Ditka Dronova 81 / 100

Центар ООУ Киро Глигоров Владимир Павлоски Елена Стојилковска 76 / 100

Берово Никола Петров Русински Јана Милошовска Зора Буровска 92 / 100

Богданци ООУ Петар Мусев Теодора Шутарова Дитка Дронова 95 / 100

Bitola Dr.Trifun Panovski Luka Mojsov Monika Atanasova 89 / 100

Debar Makedonija Rise Risteski Seniha Abdioska Џеладин Алиоски 88 / 100



Центар ООУ Киро Глигоров Алексндра Ристеска Елена Стојилковска 87 / 100

Демир Капија Димче А Габерот Блаже Ангелов Андријана Николова 79 / 100

Butel aco sopov Aleksija Poposka BIljana Josimovska 67 / 100

Берово ООУ Никола Петров Русински Зорица Кожарска Зора Буровска 83 / 100

Bogdanci petar musev aleksandra karkalasheva Ditka Dronova 80 / 100

Берово ООУ Никола Петров Русински Лазара Коколанска Зора Буровска 97 / 100

Прилеп ooy Гоце Делчев Прилеп Дарио Кочоски Христијан Граороски 79 / 100

Saraj IBE PALIKUQA AULONA SHAQIRI LUMTURIJE RAKIPI 42 / 100

Gazi Baba Maarif International Schools Edion Azizi Jovana Temelkovska 79 / 100

Saraj SHFK''Ibe Palikuqja Ersan Demiri Lumturije Rakipi 32 / 100

Bogovinè Abdyl Frasheri Era Sejfullai Sherif Sulejmani 86 / 100

Saraj Ibe Palikuqe Rumejsa Muharemi Lumturije Rakipi 48 / 100

Gazi Baba Maarif Kim Memeti Jovana Temelkovska 36 / 100

haraqina gjergj kastrioti skenderbe anum fetai drin ramani 88 / 100

shqiptar SHFK NURI MAZARI aldi ziba Ars. Lulzim Lloga 74 / 100

Shqiptar Zhivko Brajkovski Ismi Ibraimi Arbnor Ziba 41 / 100

struga shfk Nuri Mazari bleta pollozhani lulzim lloga 81 / 100

Gazi Baba Maarif schools skopje Adi Aziri Jovana Temelkovska 54 / 100

Haracin Gjergj Kastrioti Skenderbeu-Haracin Hana Mustafi Drin Rramani 88 / 100

Kumanovë Naim Frashëri - Kumanovë Amar Mustafi Sefedin Zymberi 81 / 100

klasa 8 ibe palikuqa sulejman rexhepi lumturije rakipi 48 / 100

Çair Kongresi Manastirit Levent Memeti Nagihan daut 77 / 100

qair kongresi i manastirit Majlinda imeri nagihan daut 60 / 100

Butel Panajot Ginovski Nisa Musliu Musin Sali 61 / 100

Komuna e Bogovines Abdyl Frasheri B Amela Xhemaili Bekim Beqiri 88 / 100

komuna e bogovines abdyl frasheri bogovin SHEGA IMERI Bekim beqiri 88 / 100

gostivar bashkimi rona tairi vjollca xhaferi 64 / 100

Gostivar Bashkimi Anika Rufati Dashmir Hasani 54 / 100

Gostivar Bashkimi Rona Limani Vjollca Xhaferi 70 / 100

Butel Panajot Ginofski Erda Ziberi Musin Sali 55 / 100

Butel 2 Panajot Ginovski Lira Bakija Musin Sali 59 / 100

Bogovin Sh.f.k Sami Frasheri Diar Bexheti Arlinda Islami 60 / 100

Komuna Cair Kongresi i Manastirit Emir Sulejmani Nagihan Daut 72 / 100

struga braka miladinovci merve visko taip taibov 74 / 100


